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

U$S 108.000
VENTA

DEPTO DE 3 AMB EN 1ER PISO

G.B.A. ZONA SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTO

Cód. 5347

Gral. Justo José de Urquiza 100  Ezeiza  G.B.A. Sur

U$S 100.000

VENTA

DOS DEPARTAMENTOS UN AMB/DOS AMB.

G.B.A. ZONA SUR - CARLOS SPEGAZZINI
DEPARTAMENTO

Cód. 6217

Haiti  Carlos Spegazzini  G.B.A. Sur

U$S 88.000
VENTA

DEPARTAMENTO EN EXCELENTE UBICACIÓN

G.B.A. ZONA SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTO

Cód. 6212

Boulevard Buenos Aires   Monte Grande  G.B.A. Sur

U$S 130.000
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Departamentos,
Duplex y PH
Venta
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COSTA ATLANTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTO

Cód. 30008

Paseo 112 e/ 2 y 3  Villa Gesell  Costa Atlántica

U$S 76.000

VENTA

DEPARTAMENTO A 120MTS DEL MAR

COSTA ATLANTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTO

Cód. 30004

Paseo 111 y Avenida 1  Villa Gesell  Costa Atlántica

U$S 220.000
VENTA

DEPARTAMENTO - FLORIDA

G.B.A. ZONA NORTE - FLORIDA
DEPARTAMENTO

Cód. 20053

Remedios de Escalada al 1600

U$S 79.000

VENTA

DEPARTAMENTO DE CUATRO AMBIENTES.

CAPITAL FEDERAL - BELGRANO
DEPARTAMENTO

Cód. 20045

Arcos   Belgrano  Capital Federal

U$S 198.000
VENTA

HERMOSO DEPARTAMENTO EN PLANTA BAJA

G.B.A. ZONA SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTO

Cód. 6241

Ramon Santamarina   Monte Grande  G.B.A. Sur

U$S 47.500

VENTA

APTO PROFESIONAL.

CAPITAL FEDERAL - PALERMO
DEPARTAMENTO

Cód. 20040

Av Santa Fe 5384  Palermo  Capital Federal

U$S 108.000
VENTA

DEPTO DE 3 AMB EN 1ER PISO

G.B.A. ZONA SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTO

Cód. 5347

Gral. Justo José de Urquiza 100  Ezeiza  G.B.A. Sur

U$S 100.000

VENTA

DOS DEPARTAMENTOS UN AMB/DOS AMB.

G.B.A. ZONA SUR - CARLOS SPEGAZZINI
DEPARTAMENTO

Cód. 6217

Haiti  Carlos Spegazzini  G.B.A. Sur

U$S 88.000
VENTA

DEPARTAMENTO EN EXCELENTE UBICACIÓN

G.B.A. ZONA SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTO

Cód. 6212

Boulevard Buenos Aires   Monte Grande  G.B.A. Sur

U$S 130.000

| 39

Simple



VENTA

DEPARTAMENTO FRENTE AL MAR.

COSTA ATLANTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTO

Cód. 6189

Costanera 1610  Villa Gesell  Costa Atlántica

U$S 64.000
VENTA

DÚPLEX EN EXCELENTE UBICACIÓN

G.B.A. ZONA SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTO

Cód. 6127

Liniers 700  Monte Grande  G.B.A. Sur

U$S 115.000

VENTA

EXCELENTE OPORTUNIDAD

G.B.A. ZONA SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTO

Cód. 6120

Ramón Santamarina  Monte Grande  G.B.A. Sur

U$S 44.000
VENTA

DÚPLEX DE 3 AMB CON COCHERA.

G.B.A. ZONA SUR - LUIS GUILLON
DEPARTAMENTO

Cód. 40

Reconquista 1200  Luis Guillón  G.B.A. Sur

U$S 85.000

VENTA

DEPARTAMENTO - EZEIZA

G.B.A. ZONA SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTO

Cód. 6272

Departamento tres ambientes.

U$S 65.800
VENTA

DEPARTAMENTO - BELGRANO

CAPITAL FEDERAL - BELGRANO
DEPARTAMENTO

Cód. 20049

Pedro Ignacio Rivera

U$S 280.000
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VENTA

DEPARTAMENTO FRENTE AL MAR.

COSTA ATLANTICA - VILLA GESELL
DEPARTAMENTO

Cód. 6189

Costanera 1610  Villa Gesell  Costa Atlántica

U$S 64.000
VENTA

DÚPLEX EN EXCELENTE UBICACIÓN

G.B.A. ZONA SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTO

Cód. 6127

Liniers 700  Monte Grande  G.B.A. Sur

U$S 115.000

VENTA

EXCELENTE OPORTUNIDAD

G.B.A. ZONA SUR - MONTE GRANDE
DEPARTAMENTO

Cód. 6120

Ramón Santamarina  Monte Grande  G.B.A. Sur

U$S 44.000
VENTA

DÚPLEX DE 3 AMB CON COCHERA.

G.B.A. ZONA SUR - LUIS GUILLON
DEPARTAMENTO

Cód. 40

Reconquista 1200  Luis Guillón  G.B.A. Sur

U$S 85.000

VENTA

DEPARTAMENTO - EZEIZA

G.B.A. ZONA SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTO

Cód. 6272

Departamento tres ambientes.

U$S 65.800
VENTA

DEPARTAMENTO - BELGRANO

CAPITAL FEDERAL - BELGRANO
DEPARTAMENTO

Cód. 20049

Pedro Ignacio Rivera

U$S 280.000
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ALQUILER

DEPARTAMENTO - VILLA CRESPO

CAPITAL FEDERAL - VILLA CRESPO
DEPARTAMENTO

Cód. 20050

A. Corrientes al 6000

$ 120.000
ALQUILER

DEPARTAMENTO - PALERMO

CAPITAL FEDERAL - PALERMO
DEPARTAMENTO

Cód. 20051

Av. Santa Fe al 3500

$ 65.000

ALQUILER

DEPARTAMENTO - BELGRANO

CAPITAL FEDERAL - BELGRANO
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